АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2022 года                    № 60                                    р. п. Сенной
	О внесении изменений в постановление администрации Сенного муниципального образования от 09 сентября 2019 года № 81 «О комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Сенного муниципального образования»

На основании ст. 35 Устава Сенного муниципального образования и в связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сенного муниципального образования от 09 сентября 2019 года № 81 «О комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Сенного муниципального образования»:

1.1. Изложить Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте Сенного муниципального образования www.sennoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сенного муниципального образования                                 В. Б. Кудряшов
Приложение
к постановлению администрации
Сенного муниципального образования

от 16.08.2022 года № 60
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Сенного муниципального образования

	Председатель комиссии -
	Митягина Ирина Александровна, заместитель главы администрации Сенного муниципального образования;

	Заместитель председателя комиссии
	Рябышева Елена Валерьевна, депутат Совета Сенного муниципального образования (по согласованию);

	Секретарь комиссии -
	Захарова Светлана Сергеевна, главный специалист администрации Сенного муниципального образования;

	Члены комиссии:
	Кочеткова Елена Александровна, депутат Совета Сенного муниципального образования (по согласованию);

	Млинарская Мария Вячеславовна, представитель от населения р. п. Сенной (по согласованию).

Глава администрации
Сенного муниципального образования                              В. Б. Кудряшов